Je suis parti rejoindre mon Père céleste

Son épouse:

Rosalia **Hofstetter-Doffey**. à La Conversion: Ses enfants:

Philippe et Nadia **Doffey-Maucci**, à La Conversion;

Catherine et Jean-François Christen-Doffey, à St-Cerque;

Ses petits-enfants:

Axel **Doffey** et son amie Manon **Ravessoud**, à La Conversion; lessica **Doffey**. à La Conversion:

Virginie **Christen** et son ami Daniel **Bahon**, à La Conversion: Lydia **Christen** et son fiancé Hansueli **Brunner**, à Gland;

Ses frères: Gilbert et Gabriel **Doffev** et familles:

Sa helle-sœur.

leanine **Doffey-Sylvan** et famille: Ses nièces:

Monica et Eva **Labal** et familles, en Espagne; ainsi que les familles parentes, alliées et amies, ont la grande tristesse de faire part du décès de

Monsieur Armand DOFFEY co-fondateur de PRR

enlevé à leur tendre affection le 14 juillet 2017, dans sa 87e année.

Messe et dernier adieu en l'église Saint-Martin à Lutry, mercredi 19 iuillet

à 14 h 30. Honneurs à l'issue de la cérémonie.

L'inhumation suivra dans l'intimité de la famille au cimetière de Lutry. Nos plus sincères remerciements au Dr Stéphane Rochat, ainsi qu'à tout le

gentillesse. Domicile mortuaire: centre funéraire de Montoie, 1007 Lausanne.

Domicile de la famille: ch. de l'Arabie 6, 1093 **La Conversion**.

Cet avis tient lieu de lettre de faire part.

personnel de l'EMS Le Marronnier à Lutry pour leur dévouement et leur